



# תואר שני M.Ed. בהוראה הטרוגנית - חינוך בחברה משתנה

ראש התכנית: פרופ' שלמה קניאל  
מרכז התכנית: ד"ר ניצן אליקים

## תנאי קבלה:

- תואר ראשון בציון 80 לפחות.
- תעודת הוראה.
- ניסיון בהוראה.
- עמידה בתנאי ועדת הקבלה (ריאיון).

תתאפשר קבלה של עד 10% משיעור הסטודנטים שאינם עומדים בתנאי הקבלה, מנימוקים כגון: הגברת ההנגשה להשכלה הגבוהה בישראל, צרכים ייחודיים של ציבורים מגוונים בישראל ואופייה הרב תרבותי של החברה ונתונים אישיים ואקדמיים מיוחדים המצדיקים קבלה חריגה.

## מבנה תכנית הלימודים (18 ש"ש)

### פירוט הקורסים:

ההשקפה הרב תרבותית ותרגומה לבית הספר - עולם דינאמי משתנה בתחום הערכים ופוסט מודרניות, מוח התנהגות ולמידה, התאמה תוכניות לימודים לשונות ולרב תרבותיות, השבחה פדגוגית בסביבות למידה חדשניות ומגוונות (טכנולוגיות למידה בעידן הבינה המלאכותית), חלופות בהערכת הישגים, הזהות המקצועית של המורה - תהליכי חקר עצמי, עיצוב אקלים חינוכי בכיתה, יצירת שותפויות בקהילה, ניהול קונפליקטים כבסיס לשינוי ולצמיחה, טיפוח מיומנויות רגשיות וחברתיות, אוריינות אקדמית וחשיבה ביקורתית מדעית, אתיקה מחקרית, מחקר כמותי ואיכותני, סמינריון מחקרי ופרויקט יישומי (סדנת פרויקט גמר)

## סגל ההוראה:

פרופ' שלמה קניאל, ד"ר ניצן אליקים, ד"ר מיכל שרייבר-דיבון, ד"ר אביבה כהן, ד"ר רינת חלאבי, ד"ר יהודית גולדנברג, ד"ר ענבר לוסיה טרינצ'ר, ד"ר פנינה שטיינברג

העולם שלנו, המושפע עמוקות בין היתר, מטכנולוגיית המידע והבינה המלאכותית קורא לשינוי גם בגישה שלנו לחינוך! "הוראה הטרוגנית - חינוך בחברה משתנה" היא תוכנית חדשנית שנועדה לצייד את המורים במיומנויות, בעמדות ובתפיסות הנדרשות כדי לנווט בין האתגרים שמציבה החברה המתפתחת ומשתנה במהירות.

התוכנית שמה לה למטרה להכשיר את המורים לנהל את תהליך הלמידה דרך "עדשה" של תודעה הטרוגנית המכירה במגוון כוח מעצים ולא כבעיה שיש להתגבר עליה, ולפיכך מתאימה את שיטות ההוראה, הלמידה וההערכה לפרדיגמה החברתית החדשה הזו. תוכנית זו תספק ללומדים בה את הכלים להתמודד עם הגיוון הנרחב בכיתה, הנובע במידה רבה מהחברה הדינמית ומהשפעה הטכנולוגית עליה.

התוכנית בנויה סביב שלושה מסעות למידה: מסע עצמי, מסע פדגוגי ומסע עם עמיתים. המסע העצמי מתמקד בצמיחה אישית ובהתפתחות מתמשכת של זהותו המקצועית של המורה. המסע הפדגוגי מעביר את מוקד ההוראה מהקניית ידע ליצירת ידע בהכוונה עצמית ושיתופית. מסע העמיתים נועד לטפח השתתפות פעילה בתוך המעגלים החברתיים הסובבים את הארגון החינוכי, תוך גיוס בעלי עניין בעשייה החינוכית להשגת יעדים חינוכיים ורווחה נפשית של התלמידים.

בשילוב מרכיבים אלו, התוכנית מציעה גישה מקיפה המבטיחה חווית למידה משמעותית ורלוונטית. אנחנו מזמינים את המורים שישתתפו בתוכנית לצאת אל מחוץ לאזורי הנוחות שלהם, ולהתנסות בתהליכי שינוי והתחדשות פדגוגיים במרחב בטוח, מצמיח ופורץ דרך.

## משך ומסגרת הלימודים:

הלימודים יתקיימו יום בשבוע, בימי רביעי (חלק בלמידה פרונטאלית במכללה וחלק דרך הזום) משך הלימודים: שנה וחצי.

מרכז ייעוץ והרשמה:

1-800-071-500

054-9656631